



Danish Moulding Service A/S

Industrivej 14

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 27050387

Årsrapport for 2021

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2022

Per Ola Erik Mikael Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Danish Moulding Service A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danish Moulding Service A/S Industrivej 14 7900 Nykøbing M
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Janni Maria Nilsson Krabbesmark Lone Signe Nørgaard Nilsson Per Ola Erik Mikael Nilsson, Direktør
Direktion	Per Ola Erik Mikael Nilsson, Direktør
Moderselskab	Nilssons Invest ApS Industrivej 14 7900 Nykøbing Mors
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
CVR-nr.	25492145
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning/salg af træ, produktion af træpiller, samt service/handel med maskiner og reservedele til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 480.970, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 6.417.000, og en egenkapital på kr. 3.451.834.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.211.185	1.933.819
Personaleomkostninger	1	-1.286.180	-1.055.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-280.666	-256.331
Driftsresultat		644.339	621.795
Finansielle indtægter		0	45
Finansielle omkostninger		-30.434	-35.491
Resultat før skat		613.905	586.349
Skat af årets resultat	2	-132.935	-126.876
Årets resultat		480.970	459.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	120.000
Overført resultat		355.970	339.473
		480.970	459.473

Danish Moulding Service A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver		20.000	40.000
Grunde og bygninger		3.281.988	3.411.006
Produktionsanlæg og maskiner		892.300	1.001.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.127	40.000
Materielle anlægsaktiver		4.453.415	4.452.306
Anlægsaktiver		4.473.415	4.492.306
Råvarer og hjælpematerialer		483.147	728.529
Fremstillede varer og handelsvarer		308.116	179.735
Varebeholdninger		791.263	908.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.986	238.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.727	96.822
Periodeafgrænsningsposter		2.852	2.280
Tilgodehavender		339.565	337.904
Likvide beholdninger		812.757	464.656
Omsætningsaktiver		1.943.585	1.710.824
Aktiver		6.417.000	6.203.130

Danish Moulding Service A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	3	2.826.834	2.470.864
Udbytte for regnskabsåret		125.000	120.000
Egenkapital		3.451.834	3.090.864
Hensættelser til udskudt skat		807.663	839.314
Hensatte forpligtelser		807.663	839.314
Gæld til realkreditinstitutter		1.340.598	1.467.456
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.340.598	1.467.456
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		128.999	128.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.338	53.088
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		164.586	170.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		434.929	418.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.053	35.189
Kortfristede gældsforpligtelser		816.905	805.496
Gældsforpligtelser		2.157.503	2.272.952
Passiver		6.417.000	6.203.130
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2021	2020	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.108.218	926.132	
Pensioner	126.000	91.200	
Andre omkostninger til social sikring	51.962	38.361	
	<u>1.286.180</u>	<u>1.055.693</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	164.586	170.390	
Regulering hensættelse udskudt skat	-31.651	-43.514	
	<u>132.935</u>	<u>126.876</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	2.470.864	2.131.391	
Årets tilgang	355.970	339.473	
Saldo ultimo	<u>2.826.834</u>	<u>2.470.864</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.340.598	128.999	847.357
	<u>1.340.598</u>	<u>128.999</u>	<u>847.357</u>

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nilssons Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.282 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr., der giver pant i samme grunde og bygninger.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til Tinglysningslovens § 37.
